
6.2. PUBLICAÇÃO/EXTRATO 8/2020/CONTRATO  Nº 144/2019 - PJPI/TJPI/SLC/CPL11423103 

7. GESTÃO DE CONTRATOS 
[]

7.1. Extrato de Termo de Convênio1423190 

7.2. EXTRATO DE TERMO ADITIVO1423215 

centavos)

CIENTE do teor desta Ordem de Fornecimento.
Em 15 de janeiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Arianny Pereira Martins, Usuário Externo, em 16/01/2020, às 07:32, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 16/01/2020, às 11:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1499097 e o código
CRC 482F0C90.

19.0.000111282-4

Extrato Nº 8/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
ATO/ESPÉCIE: Contrato Nº 144/2019 - PJPI/TJPI/SLC/CPL1
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 18.0.000027592-8
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ/MF nº 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: STERLIX AMBIENTAL PIAUÍ TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA, CNPJ 12.710.740/0001-09
OBJETO/RESUMO: Constitui objeto deste Contrato a prestação de de serviço de natureza continuada de COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SAÚDE DO DEPARTAMENTO MÉDICO do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.
DO VALOR: R$ 209,50 (duzentos e nove reais e cinquenta centavos), totalizando o valor anual de R$ 2.514,00 (dois mil, quinhentos e
quatorze reais)
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS:

Unidade Orçamentária:
Natureza da Despesa:
Descrição:
FONTE:

040101 - Tribunal de Justiça
3390-39
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
118 - Recurso de Fundos Especiais

PROJETO/ATIVIDADE:
Classificação Funcional:

2141 (2º Grau) - Custeio Administrativo de 2º Grau
02.061. 0081. 2141

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do extrato deste instrumento no Diário da Justiça do TJ/PI, podendo ser
prorrogado por interesse das partes até o limite de 60 (sessenta) meses, nos termos do inciso II do art. 57 da Lei nº 8.666/93, desde que haja
autorização formal da autoridade competente e observados os requisitos da cláusula sexta do contrato.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E DA VINCULAÇÃO AO EDITAL E A PROPOSTA: Inciso II, art. 24 da Lei 8.666/93 e Decreto nº 9.412/2018
DATA DA ASSINATURA:

Documento assinado eletronicamente por ROBERVAL BICHARA BATTAGLINI, Usuário Externo, em 13/01/2020, às 15:54, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 15/01/2020, às 13:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1452795 e o código
CRC 36595818.

18.0.000027592-8

TERMO DE CONVÊNIO Nº 128/19 - C
PROCESSO SEI Nº: 19.0.000058300-9
CEDENTE: Tribunal de Justiça do Estado da Bahia
REPRESENTANTE DO CEDENTE: DesembargadorAUGUSTO DE LIMA BISPO
CNPJ Nº: 13.100.722/0001-60
CESSIONÁRIO: Tribunal de Justiça do Estado do Piauí
REPRESENTANTE DO CESSIONÁRIO: Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
CNPJ Nº: 06.981.344/0001-05
OBJETO: Disciplinar a cessão, feita pelo CEDENTE, da servidora CATARINA ALVES MARINHO MEIRA, Matrícula nº 901948-0, para exercer a
função comissionada de Secretária Assistente de Diretoria de Fórum da Comarca de Campo Maior.
VIGÊNCIA: Terá vigência de 01 (um) ano, a contar da data de publicação no diário oficial, podendo ser prorrogado até o limite legal, mediante
termo de aditamento.
DATA DA ASSINATURA: 30/12/2019

TERMO PUBLICADO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1192019
PROCESSO SEI Nº: 19.0.000110010-9
CONTRATANTE: CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040103
CNPJ Nº: 07.240.515/0001-08
CONTRATADO: R N MARQUES ARAUJO EPP
CNPJ Nº: 02.717.699/0001-30

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLII - Nº 8828 Disponibilização: Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 Publicação: Segunda-feira, 20 de Janeiro de 2020

Página 17


